Cesta de Natal é necessária, se tornando uma forma de agradecimento pelos serviços 
prestados dos funcionários. Tem o intuito de reforçar a responsabilidade social e contribui 
para um clima organizacional positivo, valorizando os nossos colaboradores. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$28.948,00 (vinte e oito mil e novecentos e quarenta e oito reais). 

PERÍODO DE PROPOSTAS: 

De: 28/10/2025 às 08h:00h 
Até: 31/10/2025  às 07h:30min 

DATA DO SESSÃO: 31/10/2025 

PERÍODO DE LANCES 

De 08H:00MIN 
Até 14H:00MIN 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA

[...]

UN 400 11,27 4.508,00 

0006 VINHO ELABORADO COM UVAS VINÍFERAS TINTAS. 

GRADUAÇÃO ALCOÓLICA 10,5%VOL. CONTEÚDO 

750ML, VIDRO. VINHO DE MESA NACIONAL, MARCAS 

IGUAL OU SUPERIOR A CANÇÃO, DEL GRANO E 

PÉRGOLA. 

UN 400 17,16 6.864,00 

Total: R$ 28.948,00 (vinte e oito mil novecentos e quarenta e oito reais). 

1.1.1. Havendo mais de item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos 

forem de seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote, deve o fornecedor 

enviar proposta para todos os itens que o compõem. 

1.2.